2021 - _Alle beleidsdomeinen - EKM - (in duizend euro).
EKM_276_ EKM_276_ EKM_276_EKM_276_ EKM_277 EKM_277. EKM_277 EKM_277_ EKM_278 EKM_278 EKM_278 EKM_278 EKM_280 EKM_280 EKM_280 EKM_280 EKM_282 EKM_282 EKM_282
Begroting Blanco

ESR_cc PR

'00.00 __
'08.21 QD
'08.22 QD
'16.12 QD
'26.10 QD
'46.10 QD
'46.10 QD
'87.20 QD
'96.10 QD

'03.21 Qb
'03.22 QD
'03.22 QDb
'11.00 QD
'11.11 QD
'12.11 QD
'12.11 QD
'12.50 QD
'21.40 QD
'25.00 QD
'71.32 QD
'74.10 QD
'74.22 QD
'83.00 QD
'91.10 QD

ISE

Qz
QP
Qp
QP
Qz
QP
Qp

Qz
Qp
Qz
Qp
Qp
Qp
Qz
Qp
Qp
Qp
Qp
Qp
Qp
Qp
Qp

Omschrijving

Overgedragen overschot vi
Over te dragen tekort van |
Aan vzw's ten behoeve van
Rente-ontvangsten van an
Ink.overdr. Min. Vlaamse G
QF0-1QDG4PB-ISVan admi
Kredietaflossingen door ge
Opbrengst van leningen in
Totaal Ontvangsten

Overgedragen tekort vorig
Over te dragen overschot\
Over te dragen overschot\
Bezoldigingen volgens wec
Bezoldiging volgens wedde
Algemene werkingskosten;
Algemene werkingskosten
BelastingenBelastingen bet
Rente op commerciéle sch
Uitbetaalde dividenden

In andere sectoren dan de
Aankoop van vervoermate
Verwerving van overig mat
Kredietverleningen aan ge:
Aflossingen van de schuld

Totaal Uitgaven

Totaal verschil

Blanco

0
0
0
449

1379

2350
0

15

0

60
19000
10700
33953

0

810
1727
284
4122
0

66
14500
14500
36009

1655 0
0 0
401 0
0 520
449 0
1379 511
0 0
0 0
2350 3232
0 0
15 0
0 0
60 210

19000 23929
10700 12403
36009 40805

Uitvoering Blanco

0

0

0

237
3981
0

0
18979
23420
46617

0

0
5812
0
520

0

O OO0 00000000 OoOOoOOoOOo

Begroting Blanco

0

O OO 0O o000 oo

0

O 0O 0O 0000000000 OoOOoOOo

0

O OO0 0000000 O0OOo0OOoOOoOOo

0

O OO O0OO0OOo0 o oo

0

O 0O 0O 0000000000 OoOOoOOo

Uitvoering Blanco

0
0
0
0
260
212
0
0
945

0

0

0

68
2172
22

0
7000
15000
24262

573
0
372
0
260
212

Begroting Blanco

0
0
0
0
246

13970
7760
23180

Uitvoering Blanco

0

0

0

80
2275
0

0
10607
17561
30523

573
0
6826
0
246
168
0

0

O OO0 00000000 OoOOoOOoOOo

Begroting Blanco

0

O O O O oo o oo

0

O OO0 0000000000 OoOOoOOo

0

O OO0 00000000 OoOOoOOoOOo

0

O O O OO0 oo oo

0

O OO0 0000000000 OoOOoOOo

Uitvoering Blanco

0
0
0
0
127
112

Begroting Blanco

0

0
41175
50
1102
0

22
2500
0
44849

37785
0

0

0

127

VAK_begr« VEK_begrc VAK_uitvo VEK_uitvor VAK_begr« VEK_begrc VAK_uitvo VEK_uitvor VAK_begr¢ VEK_begre VAK_uitvo VEK_uitvor VAK_begrc VEK_begrc VAK_uitvo VEK_uitvo VAK_begrc VEK_begrc VAK_uitvo

0
0
0
0
135
114
0



2021 - _Alle beleidsdomeinen - EKM - (in d

ESR_cc PR

'00.00 __
'08.21 QD
'08.22 QD
'16.12 QD
'26.10 QD
'46.10 QD
'46.10 QD
'87.20 QD
'96.10 QD

'03.21 Qb
'03.22 QD
'03.22 QDb
'11.00 QD
'11.11 QD
'12.11 QD
'12.11 QD
'12.50 QD
'21.40 QD
'25.00 QD
'71.32 QD
'74.10 QD
'74.22 QD
'83.00 QD
'91.10 QD

ISE

Qz
QP
Qp
QP
Qz
QP
Qp

Qz
Qp
Qz
Qp
Qp
Qp
Qz
Qp
Qp
Qp
Qp
Qp
Qp
Qp
Qp

Omschrijving EKM_282 EKM_284 EKM_284 EKM_284 EKM_284 EKM_286 EKM_286 EKM_286 EKM_286 EKM_288 EKM_288 EKM_288 EKM_288 EKM_289 EKM_289 EKM_289 EKM_289 EKM_290 EKM_290

Uitvoering Blanco Begroting Blanco Uitvoering Blanco Begroting Blanco Uitvoering Blanco Begroting ' Blanco Uitvoering Blanco Begroting Blanco Uitvoering Blanco Begroting
_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Overgedragen overschot vi 0 13032 0 0 0 0 0 0 0 0
Over te dragen tekort van | 40309 0 0 1671 0 0 0 821 0 5669
Aan vzw's ten behoeve van 61 333 430 50 61 0 0 125 132 20
Rente-ontvangsten van an 961 4000 4185 727 747 0 0 1900 1882 656
Ink.overdr. Min. Vlaamse G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22
QF0-1QDG4PB-ISVan admi 0 22 0 21 0 0 0 21 0 0
Kredietaflossingen door ge 3127 13000 20762 3000 2877 0 0 5850 6091 1854
Opbrengst van leningen in 0 23000 26414 2000 4215 0 0 10000 14456 2600
Totaal Ontvangsten 44458 53387 51791 7469 7900 0 0 18717 22561 10821

VEK_uitvo VAK_begrc VEK_begrc VAK_uitvo VEK_uitvo VAK_begrc VEK_begrc VAK_uitvo VEK_uitvor VAK_begrc VEK_begrc VAK_uitvo VEK_uitvor VAK_begr« VEK_begrc VAK_uitvo VEK_uitvor VAK_begr« VEK_begrc
Overgedragen tekort vorig 37785 0 0 0 0 0 1437 0 1437 0 0 0 0 0 1567 0 1567 0 3803
Over te dragen overschot\ 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Over te dragen overschot\ 0 0 13395 0 6171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1587 0 0
Bezoldigingen volgens wec 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bezoldiging volgens wedde 135 445 445 446 446 152 152 164 164 0 0 0 0 308 308 322 322 235 235
Algemene werkingskosten; 0 532 532 573 573 80 80 53 53 0 0 0 0 120 120 140 140 73 73
Algemene werkingskosten 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BelastingenBelastingen bet 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 26 0 0
Rente op commerciéle sch 286 2900 2900 2865 2865 0 0 535 535 0 0 0 0 1240 1240 1141 1141 550 550
Uitbetaalde dividenden 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 28 0 0
In andere sectoren dan de 0 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aankoop van vervoermate 0 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Verwerving van overig mat 0 65 65 69 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 25
Kredietverleningen aan ge: 2792 25000 25000 28538 28538 3000 3500 3283 3283 0 0 0 0 10000 10000 12298 12298 4100 4100
Aflossingen van de schuld 3300 11000 11000 13129 13129 2300 2300 2392 2392 0 0 0 0 5482 5482 5452 5452 2035 2035
Totaal Uitgaven 44458 39992 53387 45620 51791 5532 7469 6427 7900 0 0 0 0 17150 18717 19407 22561 7018 10821
Totaal verschil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



2021 - _Alle beleidsdomeinen - EKM - (in d

ESR_cc PR ISE Omschrijving EKM_290 EKM_290 Totaal_1_'Totaal_2_)Totaal_3_)Totaal_4_VEK_uitvoering
Blanco Uitvoering Blanco Begroting Blanco Uitvoering ontvangsten
‘00.00 __ _  _ 0 0 0
'08.21 QD QZ Overgedragen overschot v 0 13842 0
'08.22 QD QZ Over te dragen tekort van | 5703 51063 46012
'16.12 QD QP Aan vzw's ten behoeve van 24 930 1025
'26.10 QD QP Rente-ontvangsten van an 685 14679 14716
'46.10 QD QP Ink.overdr. Min. Vlaamse G 0 44 0
'46.10 QD QZ QF0-1QDG4PB-ISVan admi 0 152 0
'87.20 QD QP Kredietaflossingen door ge 6460 47704 68903
'96.10 QD QP Opbrengst van leningen in 4944 67100 91010
Totaal Ontvangsten 17816 195514 221666

VAK_uitvo VEK_uitvor VAK_begr« VEK_begrc VAK_uitvo VEK_uitvoering

'03.21 QD QZ Overgedragen tekort vorig 0 7518 0 46820 0 48880
'03.22 QD QP Over te dragen overschot\ 0 0 0 0 0 36
'03.22 QD QZ Over te dragen overschot\ 0 0 0 14168 0 20396
'11.00 QD QP Bezoldigingen volgens wec 0 0 449 0 520 0
'11.11 QD QP Bezoldiging volgens wedde 223 223 1527 1976 1536 2056
'12.11 QD QP Algemene werkingskosten, 64 64 2508 2396 1679 1509
'12.11 QD QZ Algemene werkingskosten 0 0 0 112 0 114
'12.50 QD QP BelastingenBelastingen bet 0 0 0 0 128 128
'21.40 QD QP Rente op commerciéle sch 555 555 8510 8510 9538 9538
'25.00 QD QP Uitbetaalde dividenden 0 0 0 0 28 28
'71.32 QD QP In andere sectoren dan de 0 0 65 65 0 0
'74.10 QD QP Aankoop van vervoermate 0 0 0 0 0 37
'74.22 QD QP Verwerving van overig mat 0 0 150 150 279 242
'83.00 QD QP Kredietverleningen aan ge: 7079 7079 79100 79600 91889 91889
'91.10 QD QP Aflossingen van de schuld 2377 2377 41717 41717 46813 46813

Totaal Uitgaven 10298 17816 134026 195514 152410 221666

Totaal verschil 0 0 0



